
工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　古戸地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市星鹿町　岳崎免 令和 6年 8月23日  13:30

入札執行場所完成期限 令和 7年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（有）今村建設  松浦営業所
所長  今村　昭博 1,820,000

協和機電工業（株）松浦営業所
所長  森田  智浩 辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介 1,680,000

吉元産業
代表者  吉元  忠 辞退

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 1,810,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則 辞退

永晃（株）松浦営業所
専務取締役　北村　安伽理 2,000,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 1,649,000 落札

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,984,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,804,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,795,200

￥          1,632,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,813,900決 定 金 額 ￥

１００９3811-1



工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　笠山地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町　木場免 令和 6年 8月23日  13:45

入札執行場所完成期限 令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（有）今村建設  松浦営業所
所長  今村　昭博 3,080,000

協和機電工業（株）松浦営業所
所長  森田  智浩 辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介 3,055,000

吉元産業
代表者  吉元  忠 3,050,000 落札

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 3,060,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則 辞退

永晃（株）松浦営業所
専務取締役　北村　安伽理 3,500,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 辞退

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,362,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,057,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,031,600

￥          2,756,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,355,000決 定 金 額 ￥

１０１０3812-1



工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　猿牟田地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町　普住免 令和 6年 8月23日  14:00

入札執行場所完成期限 令和 7年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（有）今村建設  松浦営業所
所長  今村　昭博 1,560,000

協和機電工業（株）松浦営業所
所長  森田  智浩 辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介 1,450,000 落札

吉元産業
代表者  吉元  忠 1,550,000

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 1,570,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則 辞退

永晃（株）松浦営業所
専務取締役　北村　安伽理 1,550,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 辞退

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,716,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,560,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,553,200

￥          1,412,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,595,000決 定 金 額 ￥

１０１１3814-1



工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　江ゴ地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町　田代免 令和 6年 8月23日  14:15

入札執行場所完成期限 令和 7年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（有）今村建設  松浦営業所
所長  今村　昭博 1,810,000

協和機電工業（株）松浦営業所
所長  森田  智浩 辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 辞退

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介 1,810,000

吉元産業
代表者  吉元  忠 1,750,000

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 1,820,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則 辞退

永晃（株）松浦営業所
専務取締役　北村　安伽理 1,740,000 落札

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 辞退

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,998,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,817,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,798,500

￥          1,635,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,914,000決 定 金 額 ￥

１０１２3815-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　里地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市調川町　上免 令和 6年 8月23日  14:35

入札執行場所令和 7年 1月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正

辞退
松浦建設（株）

代表取締役  上迫  秀人 1,403,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 2,200,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 1,600,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 1,415,000

（有）田中組
取締役  田中  正輔 1,265,000 落札

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満
辞退

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男 1,400,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 1,380,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,447,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,316,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,315,600

￥          1,196,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        1,391,500決 定 金 額 ￥

１０２２3827-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　上平原地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市今福町　東免 令和 6年 8月23日  14:50

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０２３3828-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　菅田地区農地農業用施設復旧

入 札 執 行 課工事 建設課

入札執行日時松浦市調川町　白井免 令和 6年 8月23日  15:05

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

再度入札

大坪建設（株）松浦営業所
所長  山内　正

辞退
松浦建設（株）

代表取締役  上迫  秀人 2,861,000 辞退
鷹島建設（株）

代表取締役  椎山  栄輝 3,000,000 辞退
東興産業（株）

代表取締役  香川  信二 2,910,000 辞退
（有）七洋工業

代表取締役  関  眞弓 2,700,000 辞退
（有）田中組

取締役  田中  正輔 2,500,000 2,400,000 落札

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満
辞退

（有）大石紅花園
代表取締役  大石  登喜男 2,600,000 辞退

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 2,745,000 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,671,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,429,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,425,500

￥          2,205,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,640,000決 定 金 額 ￥

１０２１3826-1


